
Holdnr. Teamnavn Klasse DARC Licens Starttid Sluttid Tillægstid Tidskompensering Resultattid Mangler poster Uden for konkurrence Udgået Placering KlippekortOk O-løbstid

4 Racing Denmark Adventures Mix 4022 04-08-2018 07:00 04-08-2018 14:33 07:33:00 Nej Nej Nej 1 Ja 00:51:00

1 CoastZone Racing Mix 2188 04-08-2018 07:00 04-08-2018 14:59 07:59:00 Nej Nej Nej 2 Ja 01:00:00

10 Team Speedy Gonzales/SOK Multisport Mix 4207 04-08-2018 07:00 04-08-2018 15:07 08:07:00 Nej Nej Nej 3 Ja 00:51:00

5 RacingDenmark Adventures CC Mix 4032 04-08-2018 07:00 04-08-2018 15:11 08:11:00 Nej Nej Nej 4 Ja 00:59:00

3 NotToOld2Race Mix 4236 04-08-2018 07:00 04-08-2018 16:19 09:19:00 Nej Nej Nej 5 Ja 01:15:00

6 Thy Triathlon Team Mix 4240 04-08-2018 07:00 04-08-2018 17:05 10:05:00 Nej Nej Nej 6 Ja 01:13:00

2 Hold ud Hansen Mix 288 04-08-2018 07:00 04-08-2018 17:38 10:38:00 Nej Nej Nej 7 Ja 01:33:00
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9 Team JA-hat Herre 710 04-08-2018 07:00 04-08-2018 14:41 07:41:00 Nej Nej Nej 1 Ja 00:50:00

14 Team Landbobanken Herre 0 04-08-2018 07:00 04-08-2018 15:12 08:12:00 Nej Nej Nej 2 Ja 01:03:00

7 RaceTeam40 Herre 699 04-08-2018 07:00 04-08-2018 15:16 08:16:00 Nej Nej Nej 3 Ja 01:11:00

13 Hurup Cykelmotion Herre 0 04-08-2018 07:00 04-08-2018 16:57 09:57:00 Nej Nej Nej 4 Ja 01:33:00

8 Team Gazeller Herre 4208 04-08-2018 07:00 04-08-2018 17:06 10:06:00 Nej Nej Nej 5 Ja 01:19:00

11 Thy Race - MEPA Herre 4205 04-08-2018 07:00 04-08-2018 18:31 11:31:00 Nej Nej Nej 6 Ja 01:50:00

12 Vildfædrene Herre 4069 04-08-2018 07:00 04-08-2018 19:36 12:36:00 Nej Nej Nej 7 Ja 01:59:00
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4 Racing Denmark Adventures Mix 4022 04-08-2018 07:00 04-08-2018 14:33 07:33:00 Nej Nej Nej 1 Ja 00:51:00

9 Team JA-hat Herre 710 04-08-2018 07:00 04-08-2018 14:41 07:41:00 Nej Nej Nej 2 Ja 00:50:00

1 CoastZone Racing Mix 2188 04-08-2018 07:00 04-08-2018 14:59 07:59:00 Nej Nej Nej 3 Ja 01:00:00

10 Team Speedy Gonzales/SOK Multisport Mix 4207 04-08-2018 07:00 04-08-2018 15:07 08:07:00 Nej Nej Nej 4 Ja 00:51:00

5 RacingDenmark Adventures CC Mix 4032 04-08-2018 07:00 04-08-2018 15:11 08:11:00 Nej Nej Nej 5 Ja 00:59:00

14 Team Landbobanken Herre 0 04-08-2018 07:00 04-08-2018 15:12 08:12:00 Nej Nej Nej 6 Ja 01:03:00

7 RaceTeam40 Herre 699 04-08-2018 07:00 04-08-2018 15:16 08:16:00 Nej Nej Nej 7 Ja 01:11:00

3 NotToOld2Race Mix 4236 04-08-2018 07:00 04-08-2018 16:19 09:19:00 Nej Nej Nej 8 Ja 01:15:00

13 Hurup Cykelmotion Herre 0 04-08-2018 07:00 04-08-2018 16:57 09:57:00 Nej Nej Nej 9 Ja 01:33:00

6 Thy Triathlon Team Mix 4240 04-08-2018 07:00 04-08-2018 17:05 10:05:00 Nej Nej Nej 10 Ja 01:13:00

8 Team Gazeller Herre 4208 04-08-2018 07:00 04-08-2018 17:06 10:06:00 Nej Nej Nej 11 Ja 01:19:00

2 Hold ud Hansen Mix 288 04-08-2018 07:00 04-08-2018 17:38 10:38:00 Nej Nej Nej 12 Ja 01:33:00

11 Thy Race - MEPA Herre 4205 04-08-2018 07:00 04-08-2018 18:31 11:31:00 Nej Nej Nej 13 Ja 01:50:00

12 Vildfædrene Herre 4069 04-08-2018 07:00 04-08-2018 19:36 12:36:00 Nej Nej Nej 14 Ja 01:59:00

Challenge - Alle klasser

Challenge - Herre

Thy til land, til vands og i luften - 2018
Resultater

Challenge - Mix
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21 Team Gade Mix 3767 04-08-2018 09:00 04-08-2018 15:10 06:10:00 Nej Nej Nej 1 Ja 01:08:00

20 ATACK Mix 4233 04-08-2018 09:00 04-08-2018 16:02 07:02:00 Nej Nej Nej 2 Ja 01:08:00
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26 NEM - NORD EXTREME MASTERS Herre 4168 04-08-2018 09:00 04-08-2018 13:23 04:23:00 Nej Nej Nej 1 Ja 00:36:00

25 Fuld Gas Herre 4242 04-08-2018 09:00 04-08-2018 14:16 05:16:00 Nej Nej Nej 2 Ja 00:48:00

22 De dinglende lemmedaskere Herre 4174 04-08-2018 09:00 04-08-2018 14:31 05:31:00 Nej Nej Nej 3 Ja 00:46:00

27 NOKmænd Herre 4204 04-08-2018 09:00 04-08-2018 14:39 05:39:00 Nej Nej Nej 4 Ja 00:41:00

24 Fars talenter Herre 4206 04-08-2018 09:00 04-08-2018 15:06 06:06:00 Nej Nej Nej 5 Ja 01:04:00

29 On Fire Herre 4245 04-08-2018 09:00 04-08-2018 15:26 06:26:00 Nej Nej Nej 6 Ja 01:03:00

23 Dirty Harry Wrecking Balls Herre 4175 04-08-2018 09:00 04-08-2018 15:37 06:37:00 Nej Nej Nej 7 Ja 01:25:00
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31 NOKvinder Dame 4200 04-08-2018 09:00 04-08-2018 15:15 06:15:00 Nej Nej Nej 1 Ja 00:51:00

30 Marias Mamas Dame 4203 04-08-2018 09:00 04-08-2018 15:05 06:05:00 Ja Nej Nej 2 Nej 01:03:00

32 Sure/Salte Sild Dame 4202 04-08-2018 09:00 04-08-2018 15:58 06:58:00 Ja Nej Nej 3 Ja 01:21:00
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26 NEM - NORD EXTREME MASTERS Herre 4168 04-08-2018 09:00 04-08-2018 13:23 04:23:00 Nej Nej Nej 1 Ja 00:36:00

25 Fuld Gas Herre 4242 04-08-2018 09:00 04-08-2018 14:16 05:16:00 Nej Nej Nej 2 Ja 00:48:00

22 De dinglende lemmedaskere Herre 4174 04-08-2018 09:00 04-08-2018 14:31 05:31:00 Nej Nej Nej 3 Ja 00:46:00

27 NOKmænd Herre 4204 04-08-2018 09:00 04-08-2018 14:39 05:39:00 Nej Nej Nej 4 Ja 00:41:00

24 Fars talenter Herre 4206 04-08-2018 09:00 04-08-2018 15:06 06:06:00 Nej Nej Nej 5 Ja 01:04:00

21 Team Gade Mix 3767 04-08-2018 09:00 04-08-2018 15:10 06:10:00 Nej Nej Nej 6 Ja 01:08:00

31 NOKvinder Dame 4200 04-08-2018 09:00 04-08-2018 15:15 06:15:00 Nej Nej Nej 7 Ja 00:51:00

29 On Fire Herre 4245 04-08-2018 09:00 04-08-2018 15:26 06:26:00 Nej Nej Nej 8 Ja 01:03:00

23 Dirty Harry Wrecking Balls Herre 4175 04-08-2018 09:00 04-08-2018 15:37 06:37:00 Nej Nej Nej 9 Ja 01:25:00

20 ATACK Mix 4233 04-08-2018 09:00 04-08-2018 16:02 07:02:00 Nej Nej Nej 10 Ja 01:08:00

30 Marias Mamas Dame 4203 04-08-2018 09:00 04-08-2018 15:05 06:05:00 Ja Nej Nej 11 Nej 01:03:00

32 Sure/Salte Sild Dame 4202 04-08-2018 09:00 04-08-2018 15:58 06:58:00 Ja Nej Nej 12 Ja 01:21:00

Fighter - Herre

Fighter - Dame

Fighter - Alle klasser

Fighter - Mix

Thy til land, til vands og i luften - 2018
Resultater


